
UCHWAŁA NR X/74/19
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506)  art.  7  ust.1,  2  i  3  w związku  z  art.  2  ust.  1  pkt  4  ustawy z  dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.),  po zasięgnięciu
opinii Zarządu Powiatu Szydłowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaliczyć  drogi do kategorii dróg gminnych i ustalić ich przebieg.
2.  Wykaz  dróg  zaliczonych  do  kategorii  dróg  gminnych  w  granicach  administracyjnych  miasta

Szydłowca, ich położenie i przebieg, określa  załącznik nr 1, stanowiący integralną część uchwały
oraz mapa będąca załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


